Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Tubarao

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 733733
2 737156
3 238910
4 733952
5 810017
6 746063
7 721465
8 711545
9 153047
10 109441
11 826395
12 362817
13 830027
14 806938
15 733975
16 709810
17 731997
18 425873
19 818205
20 727043
21 270828
22 701252
23 718062
24 246992
25 446446
26 730336
27 146135
28 353203
29 731302
30 249484
31 346538
32 455079
33 330675
34 331095
35 352333
36 455225

IOLANDA PEREIRA SAVI

LUCIANA DA S. RODRIGUES DAVID
VANILDA LAUREANO

SILVANEIA DA SILVA MEDEIROS
ADRIANA CANTO MOREIRA

KEILA APARECIDA DOS SANTOS

BRUNA FOGACA CARDOSO DA SILVA
SORAIA TEREZINHA DE OLIVEIRA CAMPOS
VIVIANE MARTINS ZARBATO
JAQUELINE LAUREANO SANTOS DUARTE
TAIANA DA SILVA FERNANDES MARCAL
SUSANA DE OLIVEIRA FELIPE

SIMONE TONELLI BERTOLI

DAIANE APARECIDA PEREIRA LUZA
TATIANA PORTO DOS SANTOS DA SILVA
ALICE SIMAO DE OLIVEIRA

ROSANI NICOLADELI FURLANETO
JESSICA FARIAS DA SILVA

DANIELA DE SOUZA LUIZ

ELIZANDRA PAES DE JESUS MENDES
GISELLE CITTADIN BITTENCOURT
SAMARA ALVES

SIMONETI JUSTINO DA SILVA

KARINA ONOFRE NOGUEIRA
TAMARA SILVA DE FARIAS

MARIA DA GLORIA ZAGO DE SOUZA
ZENAIR PEREIRA BERNARDO
ROSILENE CALEGARI AMARO
SALMIRA DA SILVA

JULIANA PACHECO ANTUNES REDIVO
GRASIELE BITENCOURT FORTUNATO
MARIA DAS DORES G. LAURENTINO GRASSI
TAIS PEREIRA BERNARDO

SUZANA VIEL GRASSI DOMINGOS
KATIUSCIA APARECIDA MATEUS
SIRLEY MELOTTI

7792
7612
7268
7264
7076
6992
6876
6876
6832
6832
6756
6728
6724
6608
6516
6420
6348
6228
6172
6044
6024
5960
5948
5932
5896
5776
5724
5532
5524
5456
5352
5252
5056
5028
5000
4940
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ADR/GERED - Tubarao

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 840932  ADRIANA BEATRIZ SANTIAGO 4900
38 323575  JUCILEIA MARCELINO MENDES MACHADO 4848
39 507217 JESSICA DE SOUZA MARCELINO 4380
40 350826 VANESSA MAGALHAES 4364
41 437888 DANIELA PAES INACIO 4324
42 336385 DAYANA KUERTEN MARTINS 4280
43 820235 ROSEMIR DA SILVA DE PAULA 3996

Educacédo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado - Nao

PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 454831 VANESSA DE PIERI TEIXEIRA VITORETI 6048
2 404546  PRISCILA NEVES PAES 6016
3 458705 JADNA MACHADO 6016
4 414127 BARBARA FERMINO KERN FARIAS 5996
5 333095 DENISE BRASILIENSE CALMON 5984
6 252621  LUCIANE FELIPE RAMOS 5512
7 322720 ADRIANA DEODATO NUNES ALBINO 5480
8 327498 TAMIRES FERNANDES MARCON 5448
9 445188 KARINE DE SOUZA CASCAES 5312
10 234883  GILIANI NANDI GUAREZI 5304
11 848300 GRAZIANE FRANCELINO 5244
12 807562  LISANDRA DAMAZIO COSTA 5088
13 508072 ANDRESA NANDI GOMES 5020
14 427819  JULIANA CITTADIN 4980
15 227381 RICARDO FREDERICO RIBEIRO 4840
16 507669  SHANNISE MICHEL DE OLIVEIRA 4820
17 401427  MARIA DAS GRACA CARDOSO FRAGA 4784
18 408811 ANDREIA PORTO NUNES 4752
19 449607 GABRIEL COAN ESMERALDINO 4732
20 843712  PRISCILA PETERS SOUSA 4672
21 417284  DANUSSA THANARA MAFRA HENRIQUE 4552
22 610505 ANGELA MARIA ALVES PROFIRIO 4180
23 610086 MARIA CAROLINA CAMILO AGUIAR 4100
24 353192 DEBORA SCHMOELLER FELACIO 4100
25 435705 VALQUIRIA FERNANDES INACIO 4056
26 408733 CAROLINE CARMELO FLORES DE OLIVEIRA 3992
27 511434  MARA LUISA DE ARAUJO POLLO 3920
28 417501  ALBANI MARTINS SILVA 3912
29 356623 MARINA ALMEIDA PAES 3880
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ADR/GERED - Tubarao

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado - Nao

PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
30 608152 FERNANDA ROSSI PREVE 3620
31 611219 JOEL GUIMARAES DA CUNHA 3500
32 404946 MARIANA MENDES RODRIGUES 2912
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